一般社団法人四日市青年会議所

70周年記念委員会 様

〒510-0941 三重県四日市市東日野2-8-1

見積有効期限　：2025年12月31日    TEL.059-322-2022 FAX.059-322-0190

毎度ありがとうございます。下記の通り御見積申し上げます。

品名 数量 単位 単価 金額(消費税込)

創立70周年記念式典　プログラム

レイアウト調整、印刷 430 部 230.23 99,000

A4仕上がり　6頁 巻三つ折り、両面カラー

99,000

御見積書

2024年12月9日

合　　　　計

フコク印刷工業有限会社
代表取締役 光用敬一

見積りNo.5